گفتنی است، در سال گذشته میلادی علی‌رغم بعضی اقدامات محدودکننده از سوی دولت چین، اقتصاد این کشور 9/5 درصد رشد داشت. در اکتبر 2004 چین نرخ بهره را برای اولین بار در مدت 9 سال افزایش داد تا از رشد سریع سرمایه‌گذاری بکاهد.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

عبدالعزیز حکیم: ابراهیم جعفری نامزد ما برای نخست‌وزیری عراق است

سه شنبه 4 اسفند 1383 - 22 فوریه 2005

"ائتلاف عراق متحد" دکتر ابراهیم جعفری را به عنوان نامزد احراز سمت نخست‌وزیری عراق معرفی کرد.

به گزارش خبرنگار "ایلنا"، عبدالعزیز حکیم، رییس مجلس اعلاي انقلاب اسلامي عراق که در صدر فهرست ائتلاف عراق متحد قرار دارد، در جمع خبرنگاران ضمن اعلام این خبر، افزود: این تصمیم در پی انصراف احمد چلیبی، عادل المهدي و حسین شهرستانی و دیگر افراد نامزد این پست در جلسه نمایندگان "ائتلاف عراق متحد"، اتخاذ شده است.

گفتنی است، دکتر ابراهیم جعفری رییس حزب الدعوه عراق است.

پاچه‌چی: ما خواهان تشکیل يك دولت دینی در عراق نیستیم سه شنبه 4 اسفند 1383 - 22 فوریه 2005

عدنان پاچه‌چی در گفت‌وگو با الاهرام تاکید کرد: ما در مقابل ایجاد يك دولت دینی که مغایر منافع و اتفاق نظرهای مردم عراق باشد، می‌ایستیم و نمی‌گذاریم چنین دولتی ایجاد شود.